BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 13 DE JULHO DE 2016 EDIÇÃO ESPECIAL IV - JULHO DE 2016

PAG. 1

,

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 75 – PUBLICADO EM 11 DE AGOSTO DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL III  -  AGOSTO DE 2016

 LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
061/PMI/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:29/08/2016
às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de materiais gráficos destinados
ao atendimento das necessidades das
Secretarias Municipais de Administração e de
Educação, Ciência e Tecnologia, do município de
Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 10de Agosto de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

AVISO DE ANULAÇÃO DA PUBLICAÇÃO COM

REFERÊNCIA A LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 031/FMS/2016.

A Pregoeira do município de Içara, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados, que
por motivo de um equívoco quanto ao
objeto/instituição, por parte deste Setor, declara a
ANULAÇÃO da publicação anterior do Pregão
031/FMS/2016, tornando este ato totalmente nulo.
Novo processo administrativo, com as devidas
reformulações já foi publicado. Base Lei nº
8.666/93, em seu artigo 49, que subsidia este
processo.

Içara,10 de Agosto de 2016.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
PREGOEIRA

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 029/FMS/2016
O Município de Içara/SC, torna público que o
Pregão 029/FMS/2016, foi prorrogado em virtude
de impugnação do edital e teve o prazo reaberto
para o dia 25.08.2016 às 09:00 horas. EDITAL
COMPLETO E SEUS ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça
Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo
Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras@icara.sc.gov.br

Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-
3502.
Içara/SC, 10 de agosto de 2016.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
060/PMI/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:26/08/2016
às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para a locação de automóvel e locação de
veículos, para atender as necessidades
eventuais do Núcleo de Transporte e Circulação
– NTC do município de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 09 de Agosto de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2016-08-11T12:55:23-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111